
 

 
 

 

CIRCOLO  DIDATTICO  “E. DE AMICIS” 
Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo   

Tel.  091/409294 – fax  091/401406   

C.F. 80013720828 – C.M. PAEE017009 

e-mail  paee017009@istruzione.it   paee017009@pec.istruzione.it 

www.deamicispa.it 
 

Avviso Prot. n. AOODGAI/2373 del 26/02/2013 

Autorizzazione Piani Integrati – Annualità 2013/2014 - Prot. n. AOODGAI/8387 del 31/07/2013 
 

 

Prot. n. 0001856/B18                            Palermo, 28.04.2014 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale“Competenze per lo Sviluppo” 2007 – IT 05 1 PO 007finanziato 

con il  Fondo Sociale  Europeo 

VISTA  la circolare del M.I.U.R prot. n. AOODGAI/2373 del 26/02/2013 per la presentazione dei Piani 

Integrati – Annualità 2013/2014; 

VISTO il P.O.F deliberato dal Collegio dei Docenti ed adottato dal Consiglio di Circolo; 

VISTE le delibere degli OO.CC., con le quali è stato approvato il Piano Integrato presentato da questa 

scuola per le annualità 2013/2014 e sono stati stabiliti i criteri per la selezione del personale interno 

ed esterno da reperire; 

VISTO  l’avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del M.I.U.R. Prot. n. AOODGAI/8387 del 

31/07/2013 così definite: 

- C-1-FSE-2013-2142 - Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani - Interventi per lo 

sviluppo delle competenze chiave;  

VISTO il proprio decreto,  prot. n° 0001721/B18 del 16.04.2014 inerente alla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti (26.04.2014) non è pervenuto nessun reclamo; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in  data odierna,  all'albo e sul sito web (www.deamicispa.it)  della scuola, la graduatoria definitiva 

degli Esperti esterni per l'assegnazione dell’incarico di esperto Obiettivo/Azione - C-1-FSE-2013-2142, 

facente parte del Piano integrato d'Istituto. 
  

       

       F.to Il Dirigente Scolastico 

    Geusina Garofalo 

 

 

 

 
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2013/2014 ed è cofinanziata dal Fondo 

Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a 

titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

mailto:paee017009@istruzione.it
mailto:paee017009@pec.istruzione.it
http://www.deamicispa.it/

